

ROZPOČET

Stavba: Oprava WC 2. patro
Objekt: OA Pařížská, Ústí n.Labem
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: North stav a.s.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 985,34	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 308,03	
1	K	011	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ 1,55*2,50*3	m ²	11,625	390,00	4 533,75	21,0
2	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ (2,62+1,69)*2,50 -0,60*2,00*5	m ²	4,775	581,00	2 774,28	21,0
				Součet		4,775			
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 722,69	
3	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty (11,625+4,775)*2	m ²	32,800	172,00	5 641,60	21,0
4	K	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	26,964	180,00	4 853,52	21,0
5	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (4,20+2,62)*2-0,80	m	12,840	121,00	1 553,64	21,0
6	K	011	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu (2,62+1,69)*0,10 1,55*0,05*3	m ²	0,664	277,00	183,93	21,0
				Součet		0,664			
7	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	5,000	214,00	1 070,00	21,0
8	M	MAT	553311130	zároveň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	5,000	684,00	3 420,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 616,67	
9	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² 1,55*0,80*5+2,65*1,20	m ²	9,380	50,00	469,00	21,0
10	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 4,00*3,00*2	m ²	24,000	80,40	1 929,60	21,0
11	K	013	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm (2,65+1,69)+1,55*3	m	8,990	141,00	1 267,59	21,0
12	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % ((4,50+2,65)*2-0,80)*2,10	m ²	28,350	68,80	1 950,48	21,0
	D		997	Přesun sutě				5 077,37	
13	K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,030	972,00	2 945,16	21,0

14	K	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,090	57,90	526,31	21,0
15	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,030	249,00	754,47	21,0
16	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,180	22,00	399,96	21,0
17	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,030	149,00	451,47	21,0
	D		998	Přesun hmot				1 260,58	
18	K	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,564	806,00	1 260,58	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				85 234,41	
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 837,95	
19	K	721	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	5,000	134,00	670,00	21,0
20	K	721	725111986	Výměna splachovače nádrží keramická s úspornou armaturou	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	21,0
21	K	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	5,000	828,00	4 140,00	21,0
22	K	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	85,300	1,50	127,95	21,0
	D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				2 305,30	
23	K	741	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	106,30	318,90	21,0
24	M	MAT	348212750	svítidlo bytové žárovkové IP 42, PULI1, max. 60 W E27	kus	1,000	195,00	195,00	21,0
25	K	741	748111218	DMTsvítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	95,70	191,40	21,0
26	K	PK	PC	Osazení krabice a propojení svítidel	sou	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				16 539,36	
27	K	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	510,00	2 550,00	21,0
28	M	MAT	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm buk	kus	5,000	2 350,00	11 750,00	21,0
29	M	MAT	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný niki <i>č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu</i>	kus	5,000	400,00	2 000,00	21,0
30	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	159,570	1,50	239,36	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				5 153,97	
31	K	767	767132812	Demontáž příček svařovaných 2,65*2,10 1,69*2,10 1,55*2,10*3	m2	18,879 5,565 3,549 9,765	273,00	5 153,97	21,0
				Součet		18,879			
	D		771	Podlahy z dlaždic				1 348,50	
32	K	PK	771591188	Řezání dlažby keramické (2,65+1,69)*2+1,55*2*3	m	17,980 17,980	75,00	1 348,50	21,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				51 049,33	
33	K	781	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty ((4,50+2,65)*2-0,80)*1,50	m2	20,250 20,250	85,00	1 721,25	21,0
34	K	781	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem ((1,55+0,80)*2-0,60)*2,10*5 ((2,65+1,20)*2-(0,80+0,60*6))*2,10	m2	49,980 43,050 6,930	350,00	17 493,00	21,0
				Součet		49,980			
35	M	MAT	597612550	obkladačky keramické RAKO - kuchyně CLASSIC (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	54,978	330,00	18 142,74	21,0
36	K	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	49,980	50,00	2 499,00	21,0

37	K	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 2,00*22 $((1,55+0,80)*2-0,60)*5$ $((2,65+1,20)*2-(0,80+0,60*6))$ Součet	m	67,800 44,000 20,500 3,300 67,800	105,00	7 119,00	21,0
38	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	49,980	50,50	2 523,99	21,0
39	K	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m <u>Celkem</u>	%	442,957	3,50	1 550,35 <u>121 219,75</u>	21,0